

Algemene informatie

Aanbesteding: Uitrustpakken en instructeurspakken
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Noord- en Oost- Gelderland
Referentie: P24-001

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 99
Onderwerp: Bijlage 11

Vraag:

In Bijlage 11 blz 2 is sprake van de opties OE01, OE02 en OE03. Wij zien in het PVE enkel optie OE01. Kan u de andere punten asap communiceren aub. Is het daadwerkelijk uw intentie tot aanschaf van een registratiesysteem via de leverancier van de pakken ? Het staat vermeld als een 'optionele eis' : m.a. w. het registratiesysteem dient niet verplicht aangeboden te worden en het al dan niet aanbieden van een registratiesysteem wordt ook niet meegenomen in de beoordeling van de offerte ?

Antwoord:

Dit betreft een ommissie van de Aanbestedende Dienst. Bijlage 11 wordt aangepast.

De Aanbestedende Dienst gaat het was- en registratiesysteem automatiseren. De Aanbestedende Dienst moet nog keuzes maken in hard- en software, derhalve is het registratiesysteem als optie opgenomen.

Aanbestedende Dienst heeft geconstateerd dat er een ommissie is opgetreden omtrend de opties. Het Beschrijvend Document wordt bij Hoofdstuk 8 aangevuld met:

In het Programma van Eisen zijn opties opgenomen waarvan Aanbestedende Dienst de mogelijkheid wil hebben om hier gebruik van te kunnen maken. De Inschrijver is verplicht om de opties te kunnen leveren. Het niet kunnen voldoen aan een optie of het niet kunnen leveren is voor Aanbestedende Dienst reden om dit als een knock-out criterium aan te merken. De Inschrijving zal in dat geval terstond ter zijde worden gelegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Uitrustpakken en instructeurspakken

Beantwoord op:

26 nov. 2024

Ref.nr.

100

Onderwerp:

PVE AE25

Vraag:

wat bedoelt u minimaal onder 'bestellingen dienen digitaal te kunnen gebeuren' ? Is het doorsturen van een bestelbon met bijvoorbeeld een EXCEL-bestand met maten per mail wel of niet toereikend ?

Antwoord:

De bestelling digitaal versturen middels een Excel bestand is toereikend.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Uitrustpakken en instructeurspakken

Beantwoord op:

26 nov. 2024

Ref.nr.

101

Onderwerp:

NvI Ref. nr 59

Vraag:

Verwijzend naar uw antwoord in NVI1, vraag 59 : kan u bevestigen of u de norm EN 16689 wil realiseren door gebruik te maken van een dubbele jas waarbij de binnenjas voldoet aan EN 16689 en EN ISO 20471 klasse 3 ? In dat geval is een Ret < 13 niet haalbaar.

Antwoord:

Aanbestedende Dienst wenst geen gebruik te maken van een dubbele jas.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Uitrustpakken en instructeurspakken

Beantwoord op:

26 nov. 2024

Ref.nr.

102

Onderwerp:

NvI Ref. nr 59

Vraag:

Verwijzend naar uw antwoord in NVI1, vraag 59 : u vraagt huisstijl NIPV alsook conformiteit aan EN 469. M.a.w. EN 16689 is niet haalbaar en dient derhalve geschrapt uit PVE. Gelieve dit te bevestigen aub.

Antwoord:

Dit is niet akkoord.

Aanbestedende Dienst heeft reeds aangegeven dat qua striping en fluoriserende stof dit dient te voldoen aan de EN-469 en niet aan de EN-16689. In de EN-16689 staan meer eisen dan over striping en fluoriserend materiaal en deze blijven onverminderd van kracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Uitrustpakken en instructeurspakken

Beantwoord op:

26 nov. 2024

Ref.nr.

103

Onderwerp:

Oefenavond

Vraag:

Er is een lijst bijgevoegd met de diverse posten, het aantal leden en de

vermelding van oefendag. U vermeldt overal ‘oefenen op een doordeweekse avond’. Kan u deze vaste avond per kazerne niet specifiek vermelden zoals elders gebeurd ?

Doorgaans wordt gevraagd de inmeetsessies te organiseren op een oefenavond. Als de oefenavond niet gekend is, dan is het niet eenvoudig een schema op te stellen om de medewerkers van alle kazernes binnen een bepaalde periode aan te meten. Of is VNOG bereid andere avonden dan de oefenavonden beschikbaar te stellen ? is er een mogelijkheid om te clusteren (dwz meerdere posten op 1 adres in te meten) ?

Antwoord:

De Aanbestedende Dienst heeft geen bezwaar om buiten de oefenavonden om een passessie te organiseren.

Het clusteren van verschillende posten is gezien de operationele inzetbaarheid geen optie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Uitrustpakken en instructeurspakken

Beantwoord op:

26 nov. 2024

Ref.nr.

104

Onderwerp:

3.3 Plafondbedragen

Vraag:

Wij willen u nogmaals verzoeken de plafondbedragen te herzien. Voor de niet standaard uitrustkleding zoals door u uitgevraagd, is de prijs niet toereikend.

Antwoord:

Aanbestedende Dienst heeft uw vraag nogmaals in overweging genomen maar ziet helaas geen mogelijkheden om het plafondbedrag aan te passen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Uitrustpakken en instructeurspakken

Beantwoord op: 26 nov. 2024